
I auNzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din z 1-2.07 .23 1-4227 244 
I

Concurs

Distanta

:1 Loc l-ansare

Data l-ansarii
Columbofil
l,ongitudine

Mt4?rNo
Stoica Sorin

o1-2
0 01_

o7L
063
067
007
003
092
073
060
00s
l-0s
093
004
076
068
070
464
090
09s
077
062
066
01_l_

059
oo2 |
087
01,4
058
0 1_s

088
084
078
006
094

Cod columbofif: 00002 734779
Latit.udine :

Ceas Atomic : L2.O7.23 L4zA5z12 GPS
Ceas BENZING z a2.07.23' L4zO5:12 +000
$incronizare : L2.07.23 L4z052L2 GPS+03h
Por. imbarcati: 037
---+ -+----+- ---+ --+-

I 
observatiitr.I serie inel I culo lur. inel- I rmbarcare

l"r" ls"rrror ln"t, ora

001
o02
003
004
005
006
007
008
009
01_ 0
01r_
0L2
013
oa4
015
016
01,7
018
01-9
020
021,
022
023
o24
025
026
027
028
029
030
031_
032
033
034
03 s.

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

.RO
RO
RO
RO
RO

GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALB
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ARG
NEG
GUT
GUT
ALB
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALB
ALB
GUT
GUT
TRE
GUT
GUT
NEG
GUT
GUT
GUT

2t 010770 F
2t 010703 M
20 47]-6]-9 F
1,9 1,487 89 M
20 47161,3 M
2L 0l_073 0 M
2L OLO7L4 M
2L 1,364901, M
20 471,631 F
t9 1,487 40 F
21, 01,0728 M
21, 21,549L4 F
21, 1364921, M
21, 01,0723 F
20 47L65L M
20 47L61,5 F
20 47L6L8 M
L9 1_54 03 3 M
L9 859095 M
2L L430897 M
20 47L657 M
L9 L48774 M
20 47160L F
21, OLOT 61 M
1,9 1-48721 F
21, 010705 M
2t 628262 M
2t 01078s M
L9 L4B7O6 M
21- 01-07 97 M
21- 628264 F
2L 628252 M
20 471,672 M
21, 01,0729 F
2a 1364923 M

DA9D2BBA
DAo78541-
DA7FE1O3
DA9DB46E
DA18261C
DA1A0631
DA12D3F9
DA75EF14
DA]-5D7BF
DA12D5EO
DA5CD29O
DA140759
DA1_825D7
DADC27 42
DABSOC5D
DAo786]_E
DA12E4DO
DAF6AEA9
DAD92E].8
DAC2CFDF
DA25E5FD
DA2650E2
DAEF3EAO
DA1AO73F
DA42B1C9
DA11DB92
DA12D28F
DA264FCD
DADC291D
DAI_40704
DAB796BD
DAB70609
DAF9OFA5
DA82DEE4
DADAC2D9

L4: O7 zL3
l-4:08:00
l-4:08:36
14:09:10
1-4 z 09 :46
14:10-:15
t4 : L0 :47
L4:1,L:L6
l-4: l-1:58
L4 z12 233
14:l-3:05
14 : 13 :38
1,4 -.1,4 : a5
1-4 :1-4 : 4'7
14 :15-:19
14 : 15:59
14:16:35
14:a'7:L5
1-4 :1-7 : 42
1-4 :1-B z 26
14:19:00
1-4:1-9 233
L4:20:05
1-4:20:29
1-4 220 : 56
L4 z2a:27
1-4:21:53
1-4;22 zt8
L4 222:59
L4 223;28
14 224:1-4
1-4:24 : 42
1-4 :25-: 13
L4 :25 :49
L4 226:1-6

1,2 .07
12 .07
12 .07
12 .07
L2.07
L2.07
L2 .07
1,2 . O7
1,2 . O7
12 .47
1,2 . 07
1,2 . 07
1,2 . 07
12 .07
1,2 . 07
L2 .07
1,2 . O7
L2 .07
L2 .07
12 .07
1,2 . O7
1,2 . 07
42 .07
1,2 . 07
1,2 .07
1,2 . 07
1,2 . O7
L2 .07
1-2 . O7
1,2 . 07
1]-2.07
L2 .07
L2.O7
12.07
1,2 . 07



+___ ----+
I enuzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din z 1-2.07.23 14227244 

I

+_-_ ----+

concurs : 1 Loc r-ansare (\Z4XX
Disranra : Data lansarii , 

t, 
{g XZO&

Cod columbofil: 00002 734779 Columbofil : Stoica Sori-n
Latitudine : Longitudine :

tr.I serie inel I culo I ur. inel I fmbarcare
l"r" I s"rrro. lo"t" ora

Ceas Atomi-c
Ceas BENZING
Sincronizare
Por. imbarcati

Semnaturi

L2 .07 .23 1,4: 05:1,2 GPS
L2 . O7 .23 ' 1-4: 05 : 12 +000
1,2 . O7 .23 L4 z O5:L2 GPS+03h
437

Crescator

Observatii

Comisia control- Imbarcare/oesigilare

---+ -+----+- ---+ --+-
036 | Ro 2t 62l5es Mlcut loa:+roaoln.ot 1-4:26:40lose
0371 RO 21, 628255 MIALB lDA12D6t7 lL2.07 1-4:27:071085
---+ ---- -+----+- ---+ --+-

p ,. '-/
t A.c*te-?)wZ*

Versiune SW
Antena Club

: RO- 04.20
: BENZING
====> B E

Seri-e ceas
Autorizare

G 2 <====

z 227622
:80001F3C

Cod concurs : 008190
48905863 SW-4. s HW-8.1
NZING ExPress


